
REMISSYTTRANDE
svenSka _ Vår referens: 2018/10/002

Bankfo refllflgefl Er referens: Fi2018/02661/FPM

2018—10—12 Finansdeparfementet

Finansmarknadsavdelningen

Enheten för försäkring, pension och

myndighefsstyrning

fi.remissvar@regeringskansliet.se

Nya regler för tjänstepensionsföretag

Svenska Bankföreningen har beretts möjlighet att lämna synpunkter på promemorian

En ny reglering för tjänstepensionsförefag. Bankföreningens redovisar nedan

synpunkter avseende de förslag i  promemorian som avser ändringari lagen om

särskild tillsyn över finansiella konglomerat.

Tjänstepensionsföretag ska omfattas av den särskilda tillsynen över

finansiella konglomerat

Det föreslås i promemorian att det ska införas en ny typ av finansiella konglomerat.

Det resulterar alltså  i  två olika typer av konglomerat, en eniigt den EU-rättsliga

definitionen och en för endast nationella grupperingar, som då ska inkludera

tjänstepensionsföretag. Bankföreningen anser att den föreslagna regleringen är allt

för komplex och tror att den kommer medföra fillämpningssvårigheter. Vidare är

samspelet mellan de nya definitionerna i konglomeratlagen av blandat finansiellt

hoidingföretag och tjänstepensionsföretag näst intill omöjligt att analysera.

Bankföreningen efterlyser ytterligare analys och förtydliganden avseende hur

regleringen i dessadelar är tänkt att tillämpas.

Bankföreningen saknar också en analys av vilka effekter förslaget kan få utifrån de

kapitalkravsregler som gäller för kreditinstitut och värdepappersföretag, främst

kraven enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 575/2013 av den

26 juni 2013 om tillsynskrav för kreditinstitut och värdepappersföretag och om

ändring av förordning (EU) nr 648/2012 (CRR), och efterlyser förtydliganden

avseende hur ett tjänstepensionsföretag ska betraktas i den konsoliderade

situationen. Vilka effekter skulle förslaget få ur kapitaltäckningshänseende för ett

finansiellt konglomerat där såväl tjänstepensionsförefag som kreditinstitut ingår i

gruppen?
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